

RECEBEMOS DE HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000215 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  SOLUÇÕES INTEGRADAS AV PIAUI, NR 1908, CEP: 77410-030, CENTRO TEL: 63- 99275-9961		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000215 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 1721 0628 2889 9700 0146 5500 1000 0002 1515 7609 8802 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDAS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 317210007412835 08/06/2021 15:11:22	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 294988734		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 28.288.997/0001-46	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA		CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 08/06/2021	
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000		DATA SAÍDA / ENTRADA 08/06/2021	
MUNICÍPIO MATELANDIA		FONE / FAX		UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	

FATURA		NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA		SERIE1-NF000000215	1.443,40	0,00	1.443,40

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	08/07/2021	1.443,40									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	323,83	1.443,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.443,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL 1 - DESTINATARIO		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO								

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
4749	LUVA TRICOTADA	61161000	0102	6102	UN	20,00	28,94	578,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5500	OCULOS DE SEGURANCA POLICABORNATO INCOLO	90049020	0102	6102	UN	60,00	6,50	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3803	PROT.AURICULAR PLUG	40159000	0102	6102	UN	60,00	1,54	92,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5517	LUVA TRICOTADA NYLON COBERT. PU	61161000	0102	6102	UN	60,00	6,37	382,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	F. DE RECURSO 31869 TERMO DE COMP.N 4500057115 ITA IPU EMP. 556/2021 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE SIMPES NACIAONAL DADOS BANCARIO: B.BRASIL AG.0794-3 CONTA 110.776-3 <<DIFAL 2021=0% TO->PR [Icms UF Dest=0%] [Icms Inter=0%] [VlR Icms Dest R\$=0,00] [VlR Icms Remet R\$ =0,00]>> MD5: A23D1BE9BAB21CFFD244D354EA10A9C9 Trib.Aprox(R\$ 64,02 Federal)(R\$259,81 Estadual)Fonte: IBPT/empre (02C353)	